
RP.0022.225.2014     

      Protokół Nr 225/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 24 listopada 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  24
listopada  2014  roku,  o  godz.  1315  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
budżetowych informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych
w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na 2015 rok (748/2014).

3 Podpisanie  Aneksu  Nr  1  do  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu Białostockiego
na dofinansowanie zadania „Naprawa studzienek kanalizacji deszczowej
w ciągu dróg powiatowych w mieście Choroszcz”.

4 Podpisanie  zmienionej  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  dotacji
kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami powiatowymi w
zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych.

5 Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
zaopiniowania  propozycji  zaliczenia  drogi  wewnętrznej  –  nr  158,
położonej  na  terenie  miejscowości  Markowszczyzna  do kategorii  dróg
gminnych.

6 Rozpatrzenie  wniosku  Starostwa  Powiatowego  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

7 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (749/2014).

8 Przyjęcie  4  rozliczeń  dotacji  przekazanych  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego.

9 Zapoznanie się z uchwałą  Rady Miejskiej w Łapach w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  zakup  ciągnika
ogrodniczego dla I LO w Łapach.

10 Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

11 Podsumowanie likwidacji Centrum Edukacji w Supraślu.

12 Przyjecie sprawozdania z przebiegu procesu likwidacji Centrum Edukacji
w Supraślu przedstawionego przez Likwidatora.

13 Podpisanie  umowy najmu powierzchni  użytkowej  w  budynku  przy  ul.
Borsuczej 2.



14 Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

15 Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

16 Podpisanie Aneksu do Umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości
dofinansowania ze środków PFRON oraz budżetu Powiatu Białostockiego
kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

17 Podpisanie  Aneksu  do  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie
pokrywania kosztów rehabilitacji  uczestników pochodzących z Powiatu
Białostockiego w WTZ na terenie Miasta Białystok.

18 Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie
zmian w budżecie.

19 Zapoznanie się z zawiadomieniem o kontroli w Domu Dziecka Nr 2 w
Krasnem.

20 Podjęcie uchwały w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie powiatu
na 2014 rok (750/2014).

21 Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  zezwolenia  na
realizację  budowy  drogi  powiatowej  Nr  1538B:  Choroszcz  -  Kościuki
(751/2014).

22 Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
kontynuacji realizacji inwestycji na drodze powiatowej Nr 1549B w m.
Turczyn.

23 Udzielenie  odpowiedzi  w sprawie inwestycji  na  drodze powiatowej  Nr
1549B w miejscowości Turczyn, gm. Choroszcz.

24 Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Sielachowskie i Osowicze w
sprawie budowy drogi powiatowej nr 1394B Sielachowskie – Osowicze.

25 Udzielenie odpowiedzi na pismo Nadleśniczego Nadleśnictwa Waliły w
sprawie planów realizacji  inwestycji  „Przebudowa drogi  powiatowej  nr
1443B Waliły Stacja – Nietupa”.

26 Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego.

27 Zaakceptowanie uchwały RPB w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących
Rady Powiatu Białostockiego.

28 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 224/2014 z dnia 17 listopada 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania kierownikom jednostek



budżetowych informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych
w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na 2015 rok (748/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
748/2014  z  dnia  24  listopada  2014  roku  w  sprawie  przekazania
kierownikom jednostek budżetowych informacji o kwotach dochodów i
wydatków budżetowych w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na
2015 rok /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy z Gminą Choroszcz w sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu Białostockiego
na dofinansowanie zadania „Naprawa studzienek kanalizacji deszczowej
w ciągu dróg powiatowych w mieście Choroszcz”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt Aneksu do umowy z Gminą Choroszcz /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks  do  umowy  dotyczy  zmiany  w  kwestii
dofinansowania  ww.  zadania.  Gmina  Choroszcz  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów dofinansowania ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  zmienionej  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie
dotacji  kosztów  zadania  związanego  z  zarządzaniem  drogami
powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Choroszcz /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  zmiana w umowie dotyczy paragrafu 1 w pkt  2  oraz
paragrafu 8 pkt 2.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi



Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
zaopiniowania  propozycji  zaliczenia  drogi  wewnętrznej  –  nr  158,
położonej  na terenie  miejscowości  Markowszczyzna do kategorii  dróg
gminnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie  zaopiniowania  propozycji
zaliczenia  drogi  wewnętrznej  –  nr  158,  położonej  na  terenie  miejscowości
Markowszczyzna, stanowiącej własność Gminy Turośń Kościelna do kategorii dróg
gminnych /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Rozpatrzenie wniosku Starostwa Powiatowego w sprawie zmian w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. wnioskiem. Zmiany związane są z zapewnieniem środków w 2014 roku na
wypłacenia diet odchodzących IV kadencji i wybranych V kadencji członków Rady
Powiatu w listopadzie 2014 roku /zał. nr 9/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 7

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (749/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 10/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż określenie tygodniowego wymiaru zajęć
indywidualnego  nauczania  dotyczy  uczennicy  klasy  III  w  I  Liceum
Ogólnokształcącym w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
749/2014  z  dnia  24  listopada  2014  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 11/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 8

Przyjęcie  4  rozliczeń  dotacji  przekazanych  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji. 

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacje  zostały  rozliczone  w  sposób
prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12-15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  uchwałą   Rady  Miejskiej  w  Łapach w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  zakup
ciągnika ogrodniczego dla I LO w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
ww. uchwałę /zał. nr 16/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  uchwała  dotyczy  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie
zakupów  inwestycyjnych:  zakup  ciągnika  ogrodniczego  do  obsługi  stadionu
szkolnego przy I LO w Łapach.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
dotacja musi być wprowadzona do budżetu uchwałą Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 10

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. wnioskiem /zał. nr 17/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 11

Podsumowanie likwidacji Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismami związanymi z likwidacją Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 18/. 

Pani  Agnieszka  Szerenos  –  Inspektor  w  Wydziale  Budżetu  i  Finansów,
omówiła  zasady  i  tryb  przeprowadzenia  czynności  likwidacyjnych  Centrum
Edukacji  w  Supraślu.  Następnie  przedstawiła  protokół  prac  Komisji  do  oceny
przydatności  do  dalszego  użytkowania  składników  majątku  ruchomego
likwidowanego Centrum Edukacji w Supraślu oraz protokół likwidacji składników
majątku ruchomego zlikwidowanego Centrum Edukacji w Supraślu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  dodała,  że
niedobory zostały przez panią Marię Tur – Główną Księgową Centrum Edukacji,
obecnie Likwidatora dokładnie zidentyfikowane na podstawie faktur.

Pani Maria Tur – Głowna Księgowa Centrum Edukacji, obecnie Likwidator,
dodała że zgodnie z umową „Bukowisko” dozoruje wszystkie budynki po Centrum
Edukacji. Wszystko jest zamknięte, zabezpieczone i monitorowane. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  podsumowaniem
likwidacji Centrum Edukacji w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 12

Przyjecie  sprawozdania  z  przebiegu  procesu  likwidacji  Centrum
Edukacji w Supraślu przedstawionego przez Likwidatora.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  ww.
sprawozdanie /zał. nr 19/. 

Pani Maria Tur – Głowna Księgowa Centrum Edukacji, obecnie Likwidator,
przedstawiła wykaz czynności, które wykonał Likwidator w związku z likwidacją
Centrum Edukacji w Supraślu.

Pani Maria Tur – Głowna Księgowa Centrum Edukacji, obecnie Likwidator,
dodała że potrzebna jest decyzja Zarządu odnośnie różnic inwentaryzacyjnych,
aby zakończyć cały proces likwidacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przyjął  ww.  sprawozdanie  oraz
zaakceptował przedstawione w sprawozdaniu przewodniczącego komisji
inwentaryzacyjnej  sugestie  dotyczące  rozliczenia  różnic
inwentaryzacyjnych. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Podpisanie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku przy
ul. Borsuczej 2.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 20/.



Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  umowa  najmu  dotyczy  lokalu  o  powierzchni
użytkowej  3,30  m2 mieszczącego  się  w  holu  pomieszczeń  zlokalizowanych  w
piwnicy  budynku  biurowego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  przy  ul.
Borsuczej 2.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
Ad 14

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Sokole, gm. Michałowo, oznaczonej
jako działka nr 42/4 o pow. 0,0222 ha,

 nieruchomości  położonej  w obrębie Gródek,  gm. Gródek,  oznaczonej
jako działka nr 1142/13 o pow. 0,1213 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 22-23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej, odłączonej z
księgi  wieczystej  Nr  BI1B/00029822/5,  położonej  w  miejscowości
Gąsówka Skwarki, gm. Łapy,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej, odłączonej z
księgi  wieczystej  Nr  BI1B/00029338/5,  położonej  w  miejscowości
Gąsówka Skwarki, gm. Łapy,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej, odłączonej z
księgi wieczystej Nr ZD 20701, położonej w miejscowości Rumejki, gm.
Juchnowiec Kościelny,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej, odłączonej z
księgi  wieczystej  Nr  BI1B/00033304/9,  położonej  w  miejscowości
Gąsówka Skwarki, gm. Łapy,



 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej, odłączonej z
księgi  wieczystej  Nr  BI1B/00028638/1,  położonej  w  miejscowości
Gąsówka Skwarki, gm. Łapy,

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądłowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 24-28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Podpisanie  Aneksu  do  Umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
wysokości  dofinansowania  ze  środków  PFRON  oraz  budżetu  Powiatu
Białostockiego  kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem aneksu /zał. nr 29/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Fundacja Podlaskie Hospicjum Onkologiczne
wystąpiło o zmiany w planie finansowym w wydatkach w 2014 roku. W związku z
powyższym zachodzi potrzeba podpisania Aneksu Nr 10. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 30/. Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 17

Podpisanie  Aneksu  do  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w
sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji  uczestników pochodzących z
Powiatu Białostockiego w WTZ na terenie Miasta Białystok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem aneksu /zał. nr 32/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  jeden  z  uczestników  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej zmienił miejsce zamieszkania i w związku z tym trzeba przekazać dla
Miasta Białystok niezależne dofinansowanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 33/. Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 18

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. wnioskiem /zał. nr 35/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż są to zmiany między paragrafami w ramach
wydatków statutowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 19

Zapoznanie się z zawiadomieniem o kontroli w Domu Dziecka Nr 2
w Krasnem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem o kontroli w Domu dziecka Nr 2 w Krasnem /zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Podjęcie uchwały w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie
powiatu na 2014 rok (750/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 37/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zmiany i
podział rezerw w budżecie powiatu na 2014 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
750/2014 z  dnia  24 listopada  2014 roku  w sprawie  zmian  i  podziału
rezerw w budżecie Powiatu na 2014 rok /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 21

Podpisanie Postanowienia w sprawie zaopiniowania zezwolenia na



realizację  budowy  drogi  powiatowej  Nr  1538B:  Choroszcz  -  Kościuki
(751/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 751/2014 z dnia 24 listopada 2014 roku w sprawie wydania opinii
dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na przebudowie z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1538 B: Choroszcz - Kościuki w m. Kościuki, gmina
Choroszcz /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie
kontynuacji realizacji inwestycji na drodze powiatowej Nr 1549B w m.
Turczyn.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Choroszczy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano  o  tym,  że  inwestycja  pt.
„Przebudowa ul. Kolejowej w Turczynie od km rob. 0 + 900 do km rob. 1+100
(gm. Choroszcz) została ujęta w projekcie planu inwestycji na 2015r. Planowany
koszt inwestycji – 400 000 zł, w tym 200 000 zł z budżetu Powiatu i 200 000 zł z
budżetu Gminy Choroszcz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Udzielenie odpowiedzi w sprawie inwestycji na drodze powiatowej
Nr 1549B w miejscowości Turczyn, gm. Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na ww. pismo.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie poinformowano o tym, że Burmistrz deklaruje
możliwość współfinansowania ww. zadania w wysokości 50% kosztów, na odcinku
około 200 m.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 24

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Sielachowskie  i
Osowicze w sprawie budowy drogi powiatowej nr 1394B Sielachowskie –
Osowicze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Sołtysa wsi Sielachowskie i Osowicze.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi na pismo
w sprawie budowy drogi powiatowej nr 1394B Sielachowskie – Osowicze.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 25

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Nadleśniczego  Nadleśnictwa
Waliły  w  sprawie  planów  realizacji  inwestycji  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1443B Waliły Stacja – Nietupa”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią  na  pismo  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Waliły  w  sprawie  planów
realizacji  inwestycji  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1443B  Waliły  Stacja  –
Nietupa”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 26

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady
I sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ad 27

Zaakceptowanie  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 46/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyboru



Wiceprzewodniczących  Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod
obrady sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ad 28
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 24 listopada 2014 roku zakończyło się o godzinie 1445.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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